УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  16 июня  201`7 г. 	 99

г  Воронеж

О  награждении  Увайдова  М.И.
медалью  «За  труды  во  благо  земли  Воронежской»

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  07.07.2006 №  70-ОЗ
«О  наградах  Воронежской  области» и  на  основании  протокола  заседания
Общественного  совета  по  наградам  при  губернаторе  Воронежской  области  от
13.06.20 17 №  ПКГ-2 8 /0 8

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Наградить  медалью  «За  труды  во  благо  земли  Воронежской»

УВАЙДОВА  Максима  Иосифовича, заместителя  председателя  правительства
Воронежской  области, за  большой  вклад  в  реализацию  на  территории
Воронежской  области  государственной  политики  в  сфере  имущественных,
земельных  отношений, природных  ресурсов, экологии  и  в  связи  с  40-летием
со  дня  рождения.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гордеев

	Page 1